◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

祖師ヶ谷大蔵駅周辺地区（小田急線南側）の街づくり

について「意見交換会（第２回）」を開催します。

 1

 祖師ヶ谷大蔵駅周辺地区（小田急線南側）

の意見交換会（第１回）では、皆様より様々

なご意見をいただきました。これを踏まえ、

砧総合支所街づくり課から、街づくりに関

する具体的な内容の提案をさせていただき

たく、意見交換会（第２回）を開催します。

ご多用のところ、恐れ入りますが、皆様

のご意見を伺いたく、多くの皆様のご参加

をお願い申し上げます。

祖師ヶ谷大蔵駅

周辺地区（ 小 田 急 線 南 側 ）

街づくり情報

発行：平成２５年２月《H24-5》

世田谷区砧総合支所街づくり課

電話 03-3482-2594

◎ 開催日時・会場

平成２５年３月２日（土）

午前１０：００～午前１１：３０

世田谷区 砧地区会館 会議室

（砧８－２－２１）

祖師ヶ谷大蔵駅

会場案内

城山通り

祖
師
谷
通
り

砧六丁目

砧八丁目

区立砧八丁目児童遊園

会場：世田谷区 砧地区会館

   砧８－２－２１

         今回の街づくりの検討区域

祖
師
谷
通
り

第一種住居地域

近隣商業地域

第二種中高層住居専用地域

祖師ヶ谷大蔵駅

第一種低層住居専用地域

・第一種住居地域、第二種中高層住居専用地域に敷地面積の最低限度（７０㎡）

の導入及び建物高さの最高限度（１６ｍ）の制限

・住居系用途地域内に壁面後退（５０ｃｍ）の導入

・祖師谷通りを地区施設（区画道路：幅員７ｍ）として位置づける

・祖師谷通り沿いの建物１階部分の用途制限（店舗・事務所等とする）及び壁面

後退（１．５ｍ）

・その他

※ 上記の内容を「地区計画」として策定していきたいと考えています。

◆区からの主な提案（予定）◆

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● お問い合わせは…世田谷区砧総合支所街づくり課  宮戸、名和、桐生

〒157-8501 世田谷区成城６丁目２番１号

      電話 03-3482-2594   Fax 03-3482-1471

 2